证券代码：300760             证券简称：迈瑞医疗             公告编号：2022-006

深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件股东持股情况

的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司（下称“本公司”或“公司”）于2022年1月13日召开

第七届董事会第十四次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，公司拟使用自

有资金以集中竞价交易的方式回购公司部分社会公众股份，本次回购股份将依法注销并减

少注册资本，本议案尚需提交公司股东大会审议。具体内容详见公司2022年1月13日刊载于

中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于回购公

司股份方案的公告》。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号——回购股份》等相关规定，现将

董事会公告回购股份决议前一个交易日（即2022年1月12日）登记在册的前十名股东和前十

名无限售条件股东的名称、持股数量及持股比例情况公告如下：

一、董事会公告回购股份决议前一个交易日登记在册的前十名股东情况

序号 股东名称 持有数量（股） 占公司总股本比例

1 Smartco Development Limited  327,072,335  26.90%

2 Magnifice（HK）Limited  296,951,000  24.43%

3 香港中央结算有限公司  107,786,285  8.87%

4 Ever Union（H.K.）Limited  53,526,377  4.40%

5 深圳睿隆咨询服务合伙企业（有限合伙）  41,141,652  3.38%

6 深圳睿福管理咨询合伙企业（有限合伙）  38,953,213  3.20%

7 深圳睿嘉管理咨询合伙企业（有限合伙）  15,366,730  1.26%

8 深圳睿享投资咨询合伙企业（有限合伙）  13,991,238  1.15%

9
中国工商银行股份有限公司－景顺长城

新兴成长混合型证券投资基金
 12,499,801  1.03%

10
中国工商银行股份有限公司－中欧医疗

健康混合型证券投资基金
 12,157,660  1.00%

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量总数。

二、董事会公告回购股份决议前一个交易日登记在册的前十名无限售条件股东情况

序号 股东名称 持有数量（股） 占公司总股本比例

1 Smartco Development Limited  327,072,335  26.90%

2 Magnifice（HK）Limited  296,951,000  24.43%

3 香港中央结算有限公司  107,786,285  8.87%

4 Ever Union（H.K.）Limited  53,526,377  4.40%

5 深圳睿隆咨询服务合伙企业（有限合伙）  41,141,652  3.38%

6 深圳睿福管理咨询合伙企业（有限合伙）  38,953,213  3.20%

7 深圳睿嘉管理咨询合伙企业（有限合伙）  15,366,730  1.26%

8 深圳睿享投资咨询合伙企业（有限合伙）  13,991,238  1.15%

9
中国工商银行股份有限公司－景顺长城

新兴成长混合型证券投资基金
 12,499,801  1.03%

10
中国工商银行股份有限公司－中欧医疗

健康混合型证券投资基金
 12,157,660  1.00%

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量总数。

特此公告。

深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司董事会

2022 年 1 月 19 日